



Foodstory BV
Groenlandstraat 21-25
8380 Brugge
BE 0844.214.061
050/95.04.05
quality@foodstory.be



Premium Nantuasaus

Premium saus op basis van kreeft en room

INGREDIËNTEN

water, room (room (MELK), maïszetmeel) 18%, tomaten blend, tomatenpuree, gegrilde rode paprika, verse NoordzeeVIS, Bindmiddel (gemodificeerd maïszetmeel, glutenvrij TARWEzetmeel, versterkingsmiddelen: E412, E415), witte wijn (SULFIET), Cognac, Noordzeegarnalen (SCHAALDIEREN), sjalot, zeezout, gistextract, suiker, kreeft extract (SCHAALDIEREN) 0,59%, natuurlijk aroma, wortel, knoflook, champignonconcentraat, witte wijnazijn, rode curry pasta (gedroogde rode pepers, citroengras, kaffir, limoenschil, laos, korianderzaad, komijnpoeder), prei, venkel, zwarte peper, tijm

ALLERGENEN

glutenvrije TARWE, MELK, SULFIET, SCHAALDIEREN, VIS

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	313
Energie (kcal)	76
Vetten (gram)	4,0
Verz. Vetzuren (gram)	2,6
Koolhydraten (gram)	5,8
Suikers (gram)	3,0
Eiwitten (gram)	2,1
Zout (gram)	1,48

HOUDBAARHEID: vervaldatum na productie +120 dagen

GEBRUIKSINSTRUCTIES:

Ready to heat

Pan: al roerende verwarmen, niet laten koken



TRANSPORT- EN BEWAARVOORSCHRIFTEN: gekoeld bewaren op max. 4°C

GGO INFORMATIE (Verordening 1830/2003/EG):

In de productie zijn er geen ingrediënten die afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen of welke mogelijks sporen bevatten.

IONISATIE VERKLARING:

Het product bevat geen ingrediënten die onderworpen werden aan bestraling

MICROBIOLOGIE (conform 2073/2005/EG):

Totaal aerob kweekgetal <10 000 kve/g

Gisten en schimmels <100 kve/g

Staphylococcus aureus <100 kve/g

E. coli <10 kve/g

Sulfiet reducerende clostridia <1000 kve/g

Listeria monocytogenes afwezig/25g

Deze fiche werd voor het laatst bijgewerkt op 3/04/2025

